
UCHWAŁA Nr XXVII /171/06 

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 14 lutego 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 
2006

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 
1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966; z 2004 r. Nr 92, poz. 880, Nr 92, 
poz. 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 164, poz. 1365, Nr 
167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1419, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1484 ) – Rada Gminy 
Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1.

W Uchwale Nr XXVI/154/05 Rady Gminy Ciechanów z dnia 6 grudnia 2005 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2006 r. /Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 277, 
poz.10391/:

w § 2 dodaje się ust.2 w brzmieniu: 

,,2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki i budowle gminnych stacji ujęć wody wraz z 
siecią wodociągową podłączoną do tych stacji.” 



§ 2.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Leszek Zmudczyński


